Obrad Boroevich morolachus et chatonarius catoni vocati Ugarçi sua bona voluntate et ex certa scientia et non per errorem pro se et familia et domo sua per se et heredes et successores suos promisit et se obligavit sine aliqua exceptione iuris vel facti ser Theodoro de Prodanello, nomine et vice voivode Sandalii et michi Baptiste notario infrascripto tanquam publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice magnifici voyvode Sandalii quod toto tempore vite sue et donec vixerit erit fidelis et observabit fidelitatem magnifico voyvode Sandalio ipse Obrad Boroevich et tota domus sua et familia sua. Et si aliqua infortunio vel

casu, quod absit, ipse Obrad aut aliquis de familia domus sue esset infidelis dicto magnifico voyvode Sandalio que infidelitas debeat probari per bono viros. Quod ipse Obrad et domus sua ad inelius tenentem teneatur solvere dicto magnifico voyvode de Sandalio pro ipsa infidelitate ducatos auri mille pro quibus ducatis mille auri tam ipse Obrad et quilibet de domo sua et plegii infrascripti in solidum et ad melius tenentem et eorum et cuiusque ipsorum bona cogi compelli carcerari et constringi possit et possint a dicto magnifico voivoda Sandalio seu ab eius nuncio speciali ad dictorum ducatorum auri mille solutionem realiter et personaliter Ragusii, Cathari, Dulcinii, Scutari, Narenti, Spaleti, Tragurii, Sibenici, Jadre, et ubique locorum, terrarum, castrorum, civitatum et fori tam prope mare quam infraterram; pro quo Obrado et domo et familia sua et quolibet ipsorum et pro omnibus et singulis supradictis attendendis et observandis.

Chaych Bogauçich, Ceycin Dubravcich, Juray Boroevich, Radivoi Dubravçich, Radincho Borœvich, Dobrassin Bogettich, Milos Volchçich, Bratugl Radovçich, Radivoy Zichrich, Milich Mussich, Vlatcho Dubravçich

se constituerunt plegios et principales pagatores insolidum et ad melius tenentem. Renuntiantes etc. Hec autem (carta nullo testimonio rumpi possit).

Ser Marius Ja de Gondola, iudex et Ruschus magistri Christofori, testis.

Et similiter in omnibus et per omnia Nencho Craissaglich cathonarius de cathono vocato Burmas pro se et domo et familia sua se obligavit dicto magnifico voyvode Sandalio sicut se obligavit supradictus Obrad Boroevich pro quo Nencho et domo et familia sua et quolibet ipsorum et pro omnibus et singulis supradictis attendendis et observandis.

Braycho Siacotich, Milobrad Voçinich, Radivoi Budissaglich, Radivoi Bogdanich, Ivcho Vladoevich, Bratovaç Radossaglich, Radogna Pribilovich, Radivoi Ruzoevich, Vlatcho Baodovnich, Vechaç Juroevich, Radegla Goroievich